
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 15 A - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Kelsterbach 9 9:0 61:20 128:52 898:642
2 SV 07 Bischofsheim 9 8:1 57:24 125:59 922:699
3 RW Groß-Gerau 9 5:4 47:34 106:81 884:807
4 SKV Büttelborn 9 5:4 47:34 103:79 879:738
5 SKG Stockstadt 9 5:4 36:45 77:99 696:806
6 TC Biblis III 9 4:5 38:43 87:99 815:851
7 VFH Astheim 9 4:5 33:48 83:108 829:923
8 GW Walldorf 9 3:6 41:40 93:91 832:786
9 RW Gernsheim 9 1:8 26:55 65:119 719:935

10 TVH Rüsselsheim III 9 1:8 19:62 52:132 678:965

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 SV 07 Bischofsheim

TC Biblis III
RW Groß-Gerau
SKV Büttelborn

TVH Rüsselsheim III
GW Walldorf
SKG Stockstadt
RW Gernsheim

8:1
4:5
4:5
5:4

So. 16.05.2004 TVH Rüsselsheim III
TC Kelsterbach
GW Walldorf
SKG Stockstadt
RW Gernsheim

TC Biblis III
RW Groß-Gerau
VFH Astheim
SKV Büttelborn
SV 07 Bischofsheim

3:6
5:4
9:0
5:4
2:7

Do. 20.05.2004 VFH Astheim
SKV Büttelborn
RW Groß-Gerau
TC Biblis III
SKG Stockstadt

TVH Rüsselsheim III
TC Kelsterbach
GW Walldorf
SV 07 Bischofsheim
RW Gernsheim

5:4
4:5
7:2
4:5
6:3

So. 23.05.2004 TVH Rüsselsheim III
TC Kelsterbach
GW Walldorf
SV 07 Bischofsheim
RW Gernsheim

RW Groß-Gerau
SKG Stockstadt
SKV Büttelborn
VFH Astheim
TC Biblis III

1:8
9:0
4:5
7:2
4:5

So. 30.05.2004 10:00 VFH Astheim TC Kelsterbach 2:7
So. 06.06.2004 SKV Büttelborn

RW Groß-Gerau
SKG Stockstadt
VFH Astheim
TC Kelsterbach

TVH Rüsselsheim III
SV 07 Bischofsheim
GW Walldorf
TC Biblis III
RW Gernsheim

9:0
2:7
5:4
4:5
8:1

So. 20.06.2004 TVH Rüsselsheim III
SV 07 Bischofsheim
GW Walldorf
TC Biblis III
RW Gernsheim

SKG Stockstadt
SKV Büttelborn
TC Kelsterbach
RW Groß-Gerau
VFH Astheim

4:5
5:4
2:7
4:5
2:7

So. 27.06.2004 TC Kelsterbach
SKV Büttelborn
SKG Stockstadt
RW Groß-Gerau
GW Walldorf

TVH Rüsselsheim III
TC Biblis III
SV 07 Bischofsheim
VFH Astheim
RW Gernsheim

8:1
6:3
2:7
6:3
4:5
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Kreisliga 15 A - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 04.07.2004 TVH Rüsselsheim III

TC Biblis III
SV 07 Bischofsheim
VFH Astheim
RW Gernsheim

GW Walldorf
SKG Stockstadt
TC Kelsterbach
SKV Büttelborn
RW Groß-Gerau

0:9
5:4
4:5
5:4
1:8

So. 11.07.2004 GW Walldorf
SKG Stockstadt
TC Kelsterbach
SKV Büttelborn
TVH Rüsselsheim III

SV 07 Bischofsheim
VFH Astheim
TC Biblis III
RW Groß-Gerau
RW Gernsheim

2:7
4:5
7:2
6:3
5:4
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