

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 15 A - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Kelsterbach	9	9:0	61:20	128:52	898:642
2	SV 07 Bischofsheim	9	8:1	57:24	125:59	922:699
3	RW Groß-Gerau	9	5:4	47:34	106:81	884:807
4	SKV Büttelborn	9	5:4	47:34	103:79	879:738
5	SKG Stockstadt	9	5:4	36:45	77:99	696:806
6	TC Biblis III	9	4:5	38:43	87:99	815:851
▼ 7	VFH Astheim	9	4:5	33:48	83:108	829:923
▼ 8	GW Walldorf	9	3:6	41:40	93:91	832:786
▼ 9	RW Gernsheim	9	1:8	26:55	65:119	719:935
▼ 10	TVH Rüsselsheim III	9	1:8	19:62	52:132	678:965

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	SV 07 Bischofsheim	TVH Rüsselsheim III	8:1
	TC Biblis III	GW Walldorf	4:5
	RW Groß-Gerau	SKG Stockstadt	4:5
	SKV Büttelborn	RW Gernsheim	5:4
So. 16.05.2004	TVH Rüsselsheim III	TC Biblis III	3:6
	TC Kelsterbach	RW Groß-Gerau	5:4
	GW Walldorf	VFH Astheim	9:0
	SKG Stockstadt	SKV Büttelborn	5:4
	RW Gernsheim	SV 07 Bischofsheim	2:7
Do. 20.05.2004	VFH Astheim	TVH Rüsselsheim III	5:4
	SKV Büttelborn	TC Kelsterbach	4:5
	RW Groß-Gerau	GW Walldorf	7:2
	TC Biblis III	SV 07 Bischofsheim	4:5
	SKG Stockstadt	RW Gernsheim	6:3
So. 23.05.2004	TVH Rüsselsheim III	RW Groß-Gerau	1:8
	TC Kelsterbach	SKG Stockstadt	9:0
	GW Walldorf	SKV Büttelborn	4:5
	SV 07 Bischofsheim	VFH Astheim	7:2
	RW Gernsheim	TC Biblis III	4:5
So. 30.05.2004 10:00	VFH Astheim	TC Kelsterbach	2:7
So. 06.06.2004	SKV Büttelborn	TVH Rüsselsheim III	9:0
	RW Groß-Gerau	SV 07 Bischofsheim	2:7
	SKG Stockstadt	GW Walldorf	5:4
	VFH Astheim	TC Biblis III	4:5
	TC Kelsterbach	RW Gernsheim	8:1
So. 20.06.2004	TVH Rüsselsheim III	SKG Stockstadt	4:5
	SV 07 Bischofsheim	SKV Büttelborn	5:4
	GW Walldorf	TC Kelsterbach	2:7
	TC Biblis III	RW Groß-Gerau	4:5
	RW Gernsheim	VFH Astheim	2:7
So. 27.06.2004	TC Kelsterbach	TVH Rüsselsheim III	8:1
	SKV Büttelborn	TC Biblis III	6:3
	SKG Stockstadt	SV 07 Bischofsheim	2:7
	RW Groß-Gerau	VFH Astheim	6:3
	GW Walldorf	RW Gernsheim	4:5

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 15 A - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 04.07.2004	TVH Rüsselsheim III	GW Walldorf	0:9
	TC Biblis III	SKG Stockstadt	5:4
	SV 07 Bischofsheim	TC Kelsterbach	4:5
	VFH Astheim	SKV Büttelborn	5:4
	RW Gernsheim	RW Groß-Gerau	1:8
So. 11.07.2004	GW Walldorf	SV 07 Bischofsheim	2:7
	SKG Stockstadt	VFH Astheim	4:5
	TC Kelsterbach	TC Biblis III	7:2
	SKV Büttelborn	RW Groß-Gerau	6:3
	TVH Rüsselsheim III	RW Gernsheim	5:4